平成２８年１１月２４日

上柴中学校保護者 様

上 柴 中 学 校

校長 平井 慶益

降雪に伴う登校時刻の変更について（お願い）

日ごろより、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、深

く感謝申し上げます。

さて、本日の降雪により、明朝の路面凍結及びそれに伴う転倒事故等が予想

されます。

つきましては、明日２５日（金）の登校時刻等を下記のとおり変更いたしま

すので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 登校時刻

○ ９時２０分 （１時間遅れ）

○ 授業 金①②③④⑤

２ 注意事項

○ 登下校時に、車道は絶対に歩かないこと。

○ 路面凍結による自動車のスリップ事故など、危険を予測しながら登校

すること。

○ 予定していた「書き初め用具の販売」は、９時００分からピロティー

で行います。